
神経障害性疼痛のマネジメント

－薬剤師が目指す患者さんのQOL向上－

月
72024
年

共催 佐野市薬剤師会

19：30～21：00

配信：ZOOM Webセミナー
10

12

12月佐野市薬剤師会定例会

本会はZOOMによるWeb配信でご参加が可能です。
上記二次元コードをお読みいただき、ご登録よろしくお願い申し上げます。
ご視聴用ＵＲＬ・パスワードをお送りいたします。
お問い合わせ先：takashi.suzuki.01@daiichisankyo.com（鈴木）

※当日は、ログインの際に、ご施設名及びご芳名を入力頂きます。なお、ご記帳いただいたご施設名、ご芳名、およびログインいた
だきました情報については、医薬品および医学薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。ご理解とご協
力を賜りますようお願い申し上げます。

Web Seminar

演者：佐野厚生総合病院 薬剤部 相田 和希 先生

【講演１】19：30～20：00

【講演２】20：00～21：00

がん患者の痛みと、オピオイド鎮痛薬について

演者：足利赤十字病院 薬剤部 久間田 佳彦 先生

お申込み用
二次元コード



薬剤師会用お申込み二次元コード

お手数おかけしますが、1枚目の第一三共様の
申し込みに加え、人数確認のためこちらの方も併せて
お申し込みのほどよろしくお願いいたします。

佐野市薬剤師会


	スライド 1
	スライド 2

